
Trajni invaliditet a) Hospitalizacija

100 % Trajni 

invaliditet

b) Drugo lječničko 

mišljenje

          5.000,00 €  - 

          8.500,00 €  - 

        10.000,00 €  - 

        15.000,00 €  - 

     6.000,00 €         15.000,00 €  - 

        22.500,00 €  - 

     7.000,00 €         17.500,00 €  - 

        26.250,00 €  - 

     8.000,00 €         20.000,00 €  - 

        30.000,00 €  - 

     9.000,00 €         25.000,00 €  - 

        37.500,00 €  - 

   10.000,00 €         30.000,00 €  - 

        45.000,00 €  - 

        15.500,00 €  - 

        23.000,00 €  - 

        33.000,00 €  - 

        49.000,00 €  - 

        45.000,00 €  - 

        66.000,00 €  - 

        11.000,00 €  - 

        16.000,00 €  - 

        14.000,00 €  - 

        21.000,00 €  - 

        15.500,00 €  - 

        23.000,00 €  - 

        18.500,00 €  - 

        27.000,00 €  - 

        22.000,00 €  - 

        32.000,00 €  - 

        23.000,00 €  - 

        35.000,00 €  - 

        14.000,00 €  - 

        21.000,00 €  - 

        22.000,00 €  - 

        32.000,00 €  - 

PONUDA OSIGURANJA UČENIKA U ŠKOLSKOJ GODINI 2024./2025.

Ugriz psa Posjekotina
Zakonska 

odgovornost

Naknada za nošenje 

gipsa

        2.000,00 € 

        4.000,00 € 

   25,00 €     25,00 € 

 -  -            250,00 €       1,50 €      5,00 € 

Dnevna 

naknada 

Dnevna 

naknada 

za 

liječenje u 

bolnici

Lom 

kostiju

Gubitak 

trajnog 

zuba

Smrt nezgoda 

/Troškovi 

pogreba

Troškovi 

spašavanja / 

helikopter

Godišnja 

premija po 

učeniku

 -  -        2,00 € 

Troškovi 

liječenja zbog 

nezgode

    12,00 €      20,00 €   50,00 € 

 od 25 dana                                    

200 €                      

preko 60 dana = X 2                       

H
O

K

    15,00 €    40,00 €     45,00 €   100,00 €      10,00 € 

        2.500,00 € 

        1.000,00 € 

        1.500,00 € 

        1.750,00 € 

    10,00 € 

        2.000,00 € 

Trošak estetske 

operacije

      5,00 € 

      7,50 € 

    10,00 € 

         3,00 € 

       4,00 € 

       5,00 € 

     60,00 €   50,00 €         3.000,00 € 

        3.500,00 € 

      120,00 €  - 

   15,00 €     20,00 €      40,00 €   50,00 €         2.500,00 € 

        2.500,00 € 

        2.500,00 €   50,00 € 

        80,00 €  - 

       6,00 € 

       8,00 € 

      150,00 €  - 

   30,00 €     30,00 €      80,00 €   50,00 €       150,00 €  - 

   30,00 €     25,00 €      75,00 € 

      180,00 €  -      90,00 € 

 -   50,00 € 

        2.700,00 €         2.700,00 € 

        2.500,00 €         2.500,00 € 

  50,00 € 

 od 25 do 60 dana  

300 €                            

preko 60 dana             

=  X 2                

(sukladno uvjetima 

osiguranja) 

 peko 25 dana               

100€                      

preko 45 dana                               

200 €                      

preko 60 dan                         

300 €              

(sukladno uvjetima 

osiguranja) 
  440,00 € 

        2.500,00 € 

        2.700,00 €         2.700,00 € 

  59,00 € 

        2.500,00 €         2.000,00 €     12,00 €    35,00 €     35,00 € 

     2.000,00 € 

     4.000,00 € 

      8,00 € 

      200,00 € 

  90,00 €       600,00 € 

  340,00 €   85,00 € 

     6.500,00 €         4.100,00 € 

        3.750,00 € 

        4.500,00 € 

   15.000,00 €         6.500,00 € 

     6.500,00 €         4.100,00 € 

     3.900,00 €         3.600,00 € 

     5.500,00 € 

        2.700,00 €         5.500,00 € 

  80,00 € 

   65,00 €     65,00 € 

    1.200,00 € 

A
D

R
IA

TI
C

    1.200,00 €        5,00 €     10,00 €    30,00 €     41,00 €   155,00 €   60,00 €       240,00 € 

   11.000,00 €         6.000,00 €         2.700,00 €         5.000,00 €     16,00 €    50,00 €     60,00 € 

    1.200,00 €        5,00 € 

    1.200,00 € 

    10,00 €    30,00 € 

    20,00 € 

        2.700,00 €         2.200,00 €       6,50 €    19,00 €     38,00 €   105,00 €   55,00 €       160,00 € 

      290,00 € 

    41,00 €   155,00 €   60,00 €       240,00 € 

      210,00 € 

      450,00 €     1.200,00 €      10,00 € 

       4,00 €     1.200,00 € 

     14,00 € 

    1.200,00 €        3,00 € 

    11,00 €    34,00 €     45,00 €   185,00 €   65,00 € 

        4.000,00 €         2.700,00 €    25,00 €     40,00 €   140,00 €   58,00 € 

       6,00 € 

     8.500,00 €         5.000,00 €         2.700,00 €         3.500,00 €     12,00 €    36,00 €     50,00 €   215,00 €   75,00 €       320,00 €     1.200,00 €        7,00 € 

     7.500,00 €         4.900,00 €         2.700,00 €         3.200,00 € 

       5,00 € 

     8.500,00 €         5.000,00 €         2.700,00 €         3.500,00 €     12,00 €    36,00 €     50,00 €   215,00 €   75,00 €       320,00 €     1.200,00 €        7,00 € 

 preko 25 dana                                 

100€                           

preko 45 dana                         

200 €                               

preko 60 dana                              

300 €              

(sukladno uvjetima 

osiguranja) 

      350,00 €     1.200,00 €        8,00 € 

EU
R

O
H

ER
C

G
R

O
U

P
A

M
A      5.500,00 €         4.000,00 €         2.700,00 €         2.500,00 €       8,00 €    25,00 €     41,00 €   141,00 € 

     9.000,00 €         5.500,00 €         2.700,00 €         4.000,00 €     13,00 €    40,00 €     55,00 €   230,00 € 

 preko 25 dana                          

100€                         

preko 45 dana                      

200 €                        

preko 60 dana                    

300 €              

(sukladno uvjetima 

osiguranja) 

      210,00 €     1.200,00 € 

Korisnik
Isticanje

Korisnik
Isticanje



Trajni invaliditet a) Hospitalizacija

100 % Trajni 

invaliditet

b) Drugo lječničko 

mišljenje

        10.000,00 € 

        15.000,00 € 

        13.500,00 € 

        20.000,00 € 

        15.000,00 € 

        22.000,00 € 

        16.000,00 € 

        24.000,00 € 

        17.500,00 € 

        26.000,00 € 

        22.000,00 € 

        33.500,00 € 

 do 10.000,00 € 

        15.000,00 € 

 do 15.000,00 € 

        22.500,00 € 

 do 17.500,00 € 

        26.250,00 € 

 do 20.000,00 € 

        30.000,00 € 

 do 25.000,00 € 

        37.500,00 € 

 do 30.000,00 € 

        45.000,00 € 

          5.000,00 € 

          7.500,00 € 

          6.000,00 € 

          9.000,00 € 

          7.500,00 € 

        11.250,00 € 

          9.500,00 € 

        14.250,00 € 

        10.600,00 € 

        15.900,00 € 

        13.250,00 € 

        19.875,00 € 

        17.250,00 € 

        25.875,00 € 

        20.000,00 € 
        30.000,00 € 

       5,40 € 

     8.000,00 €         4.500,00 €         2.650,00 €         1.350,00 €     12,00 €    27,00 €     40,00 €      80,00 €   60,00 €  -  -        6,60 € 

     5.400,00 €         2.700,00 €        3,30 € 

     6.000,00 €         3.000,00 €         2.600,00 €         1.350,00 €       8,00 €    20,00 €   55,00 €  -  -        4,00 € 

     7.300,00 €         4.000,00 €         2.600,00 €         1.350,00 €     11,00 € 

        2.600,00 €         1.350,00 €     10,00 €    22,00 € 

       2,50 € 

    1.200,00 €        3,00 € 

       7,00 € 

       6,00 € 

     10,00 € 

       4,00 € 

Naknada za nošenje 

gipsa

  55,00 €  - 

 b)                

2650,00 € 

 -        2,60 € 

  55,00 €  -  -        4,60 € 

  55,00 €  -  - 

  55,00 €  -  - 

-     1.200,00 € 2,5 €         
1-200 dana

     5,00 €     20,00 €      25,00 € 

 Ukupno do 1000,00 €         6,50 €     20,00 €      25,00 €   50,00 € -

        2.000,00 €         2.600,00 €         1.350,00 € 

  50,00 € 

   24,00 €     35,00 €      70,00 € 

        2.600,00 €         1.350,00 €       7,00 €    16,00 €     30,00 € 

 preko 25 dana        

300 €              

(sukladno uvjetima 

osiguranja) 

Ugriz psa

       8,00 € 

5,00 €       
1-200 dana

   10,00 €     20,00 €      30,00 € 

  75,00 € -

       5,00 € 

a)                    

Ovisno o broju 

dana provedenih 

u bolnici 

(minimalno 

sedam)                   

=                             

2-4%              

iznosa za trajni 

invaliditet

    1.725,00 € 

    1.600,00 € 

    2.000,00 € 

    1.300,00 € 

9,00 €       
1-200 dana

   18,00 €   100,00 €   150,00 € 

6,00 €       
1-200 dana

   12,00 €     20,00 € 

  85,00 € 

3,25 €      1-

200 dana

-

7,00 €       
1-200 dana

   14,00 €     35,00 €      35,00 €   80,00 € -

     25,00 €   60,00 € -

-  85,00 € 

     30,00 € 

   10.000,00 € 

     8.000,00 € 

     6.650,00 € 

     8.000,00 €  do 3.750,00 € 

     3.000,00 € 

     5.300,00 € 

     6.700,00 €         3.350,00 € 

 Ukupno do 1500,00 € 

     3.750,00 € 

    15,00 €    40,00 €     45,00 €   100,00 €   80,00 € 

U
N

IQ
A      4.750,00 € 

C
R

O
A

TI
A

     55,00 € 

4,00 €           
1-200 dana

     8,00 €     20,00 € 

  70,00 € 

     2.500,00 € 

W
IE

N
ER

     4.000,00 €       5,50 €    13,50 €     30,00 €      50,00 € 

    35,00 € 

    55,00 €      70,00 € 

  50,00 €         80,00 € - -

      150,00 € - -

    1.850,00 € 

-     1.500,00 € 

     60,00 € 

    35,00 €      70,00 € 

-

8,00 €       
1-200 dana

   16,00 € 

     40,00 € 

     60,00 €   50,00 €       120,00 € - -        4,00 €      6.000,00 €  do 3.000,00 €  do 2.500,00 €  do 1.500,00 €       7,50 €    25,00 €     25,00 € 

     4.000,00 €  do 2.000,00 €  do 2.500,00 €  do 1.000,00 €       5,00 €    15,00 €     20,00 € 

      180,00 € - -

 * od 25 do 60 dana       

=                                                  

3,98 € po danu            

*   preko 60 dana                                           

300 €                              

(sukladno uvjetima 

osiguranja)        8,00 €      9.000,00 €  do 4.000,00 €  do 2.500,00 €  do 2.000,00 €     12,00 €    35,00 €     35,00 €      90,00 €   75,00 € 

     7.000,00 €  do 3.500,00 €  do 2.500,00 €  do 1.750,00 €     10,00 €    30,00 €     25,00 €      75,00 €   50,00 € 

       3,00 € 

       5,00 € 

 do 2.500,00 €  do 2.000,00 €     10,00 €    30,00 €     30,00 €      80,00 €   50,00 €       150,00 € - -        6,00 € 

Posjekotina
Zakonska 

odgovornost

Godišnja 

premija po 

učeniku

Smrt nezgoda 

/Troškovi 

pogreba

Troškovi 

spašavanja / 

helikopter

Trošak estetske 

operacije

Troškovi 

liječenja zbog 

nezgode

Dnevna 

naknada

Dnevna 

naknada 

za 

liječenje u 

bolnici

Lom 

kostiju

Gubitak 

trajnog 

zuba

      200,00 € - -      10,00 €    10.000,00 €  do 2.500,00 €  do 4.500,00 €  do 2.500,00 € 

Korisnik
Isticanje

Korisnik
Isticanje

Korisnik
Isticanje



Trajni invaliditet a) Hospitalizacija

100 % Trajni 

invaliditet

b) Drugo lječničko 

mišljenje

          7.963,37 € 

          7.963,37 € 

          8.626,98 € 

          9.954,21 € 

OPĆENITO

# Uslijed pokušaja ili počinjenja samoubojstva.

Opći i posebni Uvjeti osiguranja od posljedice nesretnog slučaja ponuđenih osiguratelja nalaze se u prilogu (link) ove ponude te su sastavni dio ponuda

Za dodatna pitanja stojim Vam na raspolaganju.

Srdačan pozdrav,Jasna Crljenica, zastupnik osiguranja
099/503-0029

Godišnja 

premija po 

učeniku

Dnevna 

naknada

Dnevna 

naknada 

za 

liječenje u 

bolnici

Lom 

kostiju

       4,65 € 

       5,31 € 

Posjekotina

 - 

Zakonska 

odgovornost

 -  - 

 -  -  - 

 -  -  - 

 -  -  - 

       3,32 € 

Gubitak 

trajnog 

zuba

       3,98 € 

Ugriz psa

     19,91 € 

Smrt nezgoda 

/Troškovi 

pogreba

     3.981,68 € 

     4.977,11 € 

     5.308,91 € 

     6.304,33 € 

Troškovi 

spašavanja / 

helikopter

Trošak estetske 

operacije

Troškovi 

liječenja zbog 

nezgode

 -  - 

 -  - 

 -  - 

           663,61 € 

           663,61 € 

           663,61 € 

 -  -            464,53 € 

     19,91 € 

     19,91 € 

     19,91 € 

  53,09 € 

  53,09 € 

  53,09 € 

  53,09 €       3,98 € 

      3,98 € 

      3,98 € 

      2,65 €      6,64 € 

     9,29 € 

       9,95 € 

     9,29 €     19,91 € 

    19,91 € 

    19,91 € 

    13,27 € 

# Isplata naknade za prijelom kosti - ugovoreni iznos za lom/prijelom kosti. 

# Posjekotina (rana nastala oštrim predmetom sa trajnim funkcionalnim posljedicama).

# Isplata naknade za smrt uslijed nesretnog slučaja u okviru ugovorene osigurane svote# Isplata naknade za smrt uslijed nesretnog slučaja  (trošak pogreba)- za osobe mlađe od 14.g. 

u okviru osigurane svote.

# Uslijed potresa                                                                                                                                                                                                                                                          

# Uslijed rata, ratnih događaja, terorizma, građanskih nemira, pobuna i sl.# Uslijed ratnih sukoba ili ratnih događaja, osim ako je osiguranik boravio u to vrijeme na tom 

području i nije bio sudionikom.# Uslijed aktivnog sudjelovanja u fizičkom obračunu, osim ako je u pitanju samoobrana.                  

# Zbog radioaktivne kontaminacije.# Za ozljede koje nisu medicinski dokumentirane.                                                                            

# Pri automobilističkim, motociklističkim,i dr. brzinskim utrkama i pri treningu.

# Zbog prekomjerne uporabe lijekova.

# Zbog djelovanja huliganskog ponašanja i izgreda ukoliko je osiguranik bio na strani izazivača 

# Pri upravljanju motornim vozilima bez posjedovanja propisane i važeće isprave.

# U slučaju 100% trajne invalidnosti isplaćuje se ugovorena svota osiguranja. Utvrđeni trajni 

invaliditet do 100% sukladno tablicama invaliditeta osiguratelja.

# Isplata naknada za gubitak zuba - ugovoreni iznos za izgubljeni trajni zub.

# Isplata naknada za ugriz psa - ugovoreni iznos.

ISKLJUČENJA OD OBVEZE OSIGURATELJA

# Osigurati se mogu osobe bez obzira na zdravstveno stanje , osim duševno oboljele djece i 

osoba lišene radne sposobnosti.

# Uslijed djelovanja alkohola, narkotičkih i opojnih sredstava na osiguranika.

G
EN

ER
A

LI

Naknada za nošenje 

gipsa

 preko 25 dana 

199,08 €               








